

Klaus Falkesen ApS

Slotsmarken 11, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 75 32 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Klaus Falkesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Falkesen ApS
Slotsmarken 11, 1.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 75 32 60
Stiftet: 2. september 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Falkesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentydelse samt investere i firmaer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	90.108	49
1 Personaleomkostninger	-32.922	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1
Resultat før skat	57.186	48
Skat af årets resultat	-13.028	14
Årets resultat	44.158	62
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.158	62
Disponeret i alt	44.158	62

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Udsudte skatteaktiver	25.000	38
Tilgodehavender i alt	<u>37.500</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>17.686</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.186</u>	<u>44</u>
Aktiver i alt	<u>58.186</u>	<u>47</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-90.181	-135
	Egenkapital i alt	<u>34.819</u>	<u>-10</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Anden gæld	15.367	49
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.367</u>	<u>57</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.367</u>	<u>57</u>
	Passiver i alt	<u>58.186</u>	<u>47</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.622	0
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.700	0
	32.922	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	10.223	0

Tilgodehavendet hos anpartshaver er tilbagebetalt i regnskabsåret som løn.

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-134.339	-9.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.158	44.158
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-90.181	34.819
